Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1957, 14 abr. 2016.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 7.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 183, de 12 de abril de 2016 (*)
Revogada pela Portaria PRESI Nº 98/2017

Constitui o Comitê de Gestão do Teletrabalho.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO o disposto no art. 27 do ATO TRT7 Nº 66/2016, que
regulamenta o teletrabalho no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região,

 RESOLVE:

 Art. 1º Nomear os componentes do Comitê de Gestão do Teletrabalho do
Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, na forma abaixo:

 I - O Exmo. Sr. HERMANO QUEIROZ JÚNIOR, Juiz do Trabalho Titula da
2ª Vara de Caucaia, que exercerá a Presidência da Comissão;

 II - ROZÂNGELA MARIA ALMEIDA ELOI, Diretora da Divisão de Recursos
Humanos vinculada à Secretaria de Gestão de Pessoas;

 III - ÊNIO ANTONIO COSTA LOPES, lotado na Secretaria de Gestão Estratégica;

 IV - ANA PAULA BORGES DE ARAUJO ZAUPA, Diretora-Geral do Tribunal;

 V - FERNANDO ANTÔNIO DE FREITAS LIMA, Assessor de Gabinete do
Des. Plauto Carneiro Porto;

 VI - GEOVANNA BARROS LEAL DA SILVEIRA, Diretora de Secretaria da
13ª Vara do Trabalho de Fortaleza;

 VII - JOAREZ DALLAGO, Secretário de Tecnologia da Informação;

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1957, 14 abr. 2016.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 7.

 VIII - O Exmo. Sr. ANTONIO GONÇALVES PEREIRA, representante da
entidade de classe dos magistrados indicado pela AMATRAVII;

 IX - CHARLES DA COSTA BRUXEL, representante da entidade de classe dos
servidores indicado pela SINDISSÈTIMA; e

 X - SILVIA CASSIA SARAIVA CARNEIRO, Diretora da Divisão de Saúde.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 12 de abril de 2016.
 FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR
 Presidente do Tribunal

(*) Revogada pela Portaria da Presidência nº 98/2017 disponibilizada no Diário Eletrônico da
Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2182, 07 mar. 2017. Caderno Administrativo do Tribunal
Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.